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RightEight Holdings Limited większościowym akcjonariuszem  

Platinum Properties Group S.A.  

 

Fundusz inwestycyjny RightEight Holdings Limited został większościowym akcjonariuszem 

notowanej na rynku alternatywnym spółki. Nowy akcjonariusz posiada 61 proc. udziałów  

na WZA. Udział dotychczasowego właściciela zmniejszył się do 31,7 proc. 

 

RightEight to podmiot inwestycyjny dużego funduszu private equity, reprezentującego interesy 

rosyjskiego przedsiębiorcy Igora Babaeva. Biznesmen odpowiada m.in. za działalnośd Grupy 

Cherkizovo, jednego  z największych producentów żywności na rynku rosyjskim. Wartośd, 

notowanego w Moskwie i w Londynie, Cherkizovo przekracza 1 mld USD.  

 

Kontrolowany przez Igora Babaeva i jego rodzinę fundusz objął większośd z 417 084 378 akcji serii D, 

wyemitowanych przez PPG S.A. w kwietniu 2011 roku. Była to największa uplasowana oferta 

prywatna w historii rynku NewConnect, zamknięta kwotą 250,2 mln zł. Inwestycja RightEight w PPG 

S.A. ma mied charakter długofalowego partnerstwa, nie tylko od strony kapitałowej. Przedstawiciele 

funduszu zamierzają m.in. wspierad spółkę swoim doświadczeniem w prowadzeniu biznesu na rynku 

rosyjskim. 

 

Przed zarejestrowaniem nowych udziałów, ponad 95 proc. akcji PPG S.A. znajdowało się w posiadaniu  

W Investments - wehikułu inwestycyjnego powiązanego z Piotrem Wiśniewskim, założycielem spółki. 

W Investments, który również objął częśd wyemitowanych akcji serii D posiada aktualnie 31,7 proc. 

głosów na WZA.  

 

Mimo dominującej ilości udziałów przedstawiciele nowego inwestora nie będą zasiadad w organach 

statutowych. Zmiana struktury akcjonariatu pozostanie również bez wpływu na strategię dalszego 

rozwoju Grupy Kapitałowej PPG S.A., która będzie kontynuowana wg przyjętych założeo.  

 

- Obecnośd RightEight to dla nas niezwykle korzystna sytuacja. Z jednej strony udało nam się pozyskad 

silnego, stabilnego akcjonariusza, z drugiej partnera, który pomoże nam w sprawnej realizacji 

projektu na terenie Federacji Rosyjskiej. Dzięki temu możemy skupid naszą uwagę na przygotowaniu 

do debiutu na rynku głównym i poszukiwaniu kolejnych możliwości inwestycyjnych – mówi Gustaw 

Groth, Wiceprezes Zarządu Platinum Properties Group S.A. 

 

 

 

 



 
 

O RightEight Holdings Limited: 

RightEight Holdings Limited, to podmiot inwestycyjny reprezentujący interesy rosyjskiego biznesmena Igora 
Babaeva i jego rodziny. W rękach założycieli RightEight znajdują się m.in. większościowe udziały  
w spożywczym holdingu Cherkizovo, jednym z potentatów rosyjskiego przemysłu spożywczego. 
Notowana na moskiewskich rynkach MICEX i RTS oraz na londyoskiej giełdzie spółka zajmuje się produkcją 
rolną, przetwórstwem mięsa drobiowego i wieprzowiny oraz sprzedażą gotowych produktów spożywczych. 
Grupa posiada nieruchomości o powierzchni 64 tys. hektarów i wyceniana jest na ponad 3,6 mld zł.  

Poza rynkiem przetwórstwa mięsnego w portfelu inwestycyjnym rodziny Babaev znajdują się również podmioty 
z branży mleczarskiej, sied piekarni oraz sklepów spożywczych, a także spółki z branży nieruchomości. 

 

O PPG S.A.:  

Platinum Properties Group S.A. to holding firm, zajmującym się inwestowaniem, obrotem i zarządzaniem 
nieruchomościami. Podmiotem dominującym w Grupie jest Platinum Properties Group S.A. Spółka  
od października 2009r. jest notowana na rynku NewConnect. W 2011r. akcje spółki zostaną przeniesione  
na rynek podstawowy GPW. 

Wśród realizowanych przez Platinum Properties Group S.A. inwestycji znajdują się m.in. kompleks 
mieszkaniowo-komercyjny Svetly Dali pod Moskwą o łącznej powierzchni ponad 600 tys. mkw. oraz luksusowy 
apartamentowiec Rezydencja Naruszewicza na warszawskim Mokotowie. Budynek nawiązuje do najlepszych 
wzorców modernistycznej architektury i cechuje się wnętrzami zaprojektowanymi przez Macieja Zienia. Spółka 
rozpoczęła również inwestycję w Poznaniu, gdzie powstanie biurowiec klasy „A”, o powierzchni użytkowej 
ponad 10 tys. mkw. 

 


